
Daugailių seniūnija 

Laikinai nutraukti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 27 „Utena – Kubiliai per Daugailius, Gaidžius“; 

Nr. 43 „Utena – Kubiliai per Daugailius“; 

Nr. 42 „Utena – Šlepečiai per Spitrėnus, Sirvydžius“. 

 

Vykstantys koreguoti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 64 „Utena – Zarasai per Degučius“. 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr. 64 

Utena - Zarasai per Degučius 

 

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos 

pavadinimas 

Išvykimo laikas 

 

reis.Nr.1 

 

nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
  reis.Nr.2 

6.40    -    - Utenos AS 10.50 

6.45   3,5 3,5 Kloviniai 10.45 

6.48   5,5 2,0 Droničėnai 10.42 

6.51   7,4 1,9 Vaikutėnai 10.39 

6.54   9,7 2,3 Jotaučiai 10.36 

6.57 11,9 2,2 Radeikiai 10.33 

6.59 13,3 1,4 Daržiniai 10.31 

7.02 15,2 1,9 Taukeliai 10.28 

7.05 16,7 1,5 Bajoriškiai 10.25 

7.08 18,8 2,1 Daugailiai 10.22 

7.12 23,4 4,6 Jureliškis 10.18 

7.15 27,1 3,7 Baibiai 10.15 

7.20 30,5 3,4 Galminiai 10.10 

7.23 32,2 1,7 Šiukščiai 10.07 

7.27 34,5 2,3 Degučiai 10.03 

7.31 37,3 2,8 Raistiniškės 9.59 

7.33 38,7 1,4 Durpynas 9.57 

7.37 41,9 3,2 Šunelė 9.53 

7.40 43,8 1,9 Asavitai 9.50 

7.43 45,5 1,7 Šiliniškės 9.47 

7.46 48,1 2,6 Zarasų miestas 9.44 

7.50 51,0 2,9 Zarasų AS 9.40 

 

1 - 2 reisai atliekami trečiadieniais, penktadieniais, šeštadieniais. 

Reisų skaičius - 2. 

Reiso ilgis - 51,0 km 

 

  



Kuktiškių seniūnija 
 

Laikinai nutraukti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 17 „Utena – Ignalina per Saldutiškį, Kirdeikius. 

Lieka nepasikeitę maršrutai: 

Nr. 56 „Utena-Saldutiškis per Kuktiškes”. 

Vykstantys koreguoti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 37 „Utena – Kirdeikiai per Saldutiškį“. 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr. 37 

Utena – Kirdeikiai per Saldutiškį 

 

 Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos 

pavadinimas 

Atvykimo laikas 

reis.Nr.1 

PR.A.T.K.P. 

 nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
  reis.Nr.4.  

PR. T. K. P.     

5.45     -    - Utenos AS  17.27 

5.48    1,4 1,4 “Saulės” gimnazija  17.23 

5.51    3,2 1,8 Nemeikščiai  17.19 

5.54    5,5 2,3 Kovynė  17.14 

5.57    7,5 2,0 Šnieriškės  17.11 

5.59    8,6 1,1 Suoleliai  17.09 

6.02  11,0 2,4 Asmalai  17.05 

6.06  14,2 3,2 Kuktiškės  17.00 

6.09  16,0 1,8 Aviniškis  16.57 

6.12  18,0 2,0 Buitūnai  16.53 

6.15  20,5 2,5 Trimoniškis  16.48 

6.17  21,8 1,3 Pūčkoriškiai  16.45 

6.21  24,2 2,4 Saldutiškio sankryža  16.41 

6.23  25,6 1,4 Saldutiškio mokykla  16.39 

6.24  26,0 0,4 Saldutiškis  16.38 

6.25  26,4 0,4 Saldutiškio mokykla  16.37 

6.28  27,8 1,4 Saldutiškio sankryža  16.35 

6.32  30,0 2,2 Drobiškis  16.31 

6.34  30,8 0,8 Plaučiškės  16.29 

6.38  33,4 2,6 Ripaičiai  16.24 

6.41  35,3 1,9 Kirdeikiai  16.20 

 

1 reisas atliekamas pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais.   

4 reisas atliekamas pirmadieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais.  

Reisų skaičius – 2. 

Reiso ilgis – 35,3 km 

  



Leliūnų seniūnija 

Laikinai nutraukti  priemiesčio maršrutai:  

Nr. 12 „Utena – Anykščiai per Skiemonis“; 

Nr. 41(1) „Utena – Šileikiai per Antalgę“; 

Nr. 11 „Utena – Alanta per Pakalnius“. 

Vykstantys koreguoti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 55 „Utena – Leliūnai“; 

Nr. 40 „Utena – Pakalniai“ 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr. 55 

Utena – Leliūnai 

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos 

pavadinimas 

Išvykimo laikas 

reis.Nr.1 

  PR.P. 

reis.Nr.3 

PR.P. 

nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
reis.Nr.2 

PR.P. 

reis.Nr.4 

 PR.P. 

6.35 15.30    -    - Utenos AS 7.35 16.25 

6.39 15.34   2,3 2,3 Grybeliai 7.31 16.21 

6.43 15.38   4,5 2,2 Jasonys 7.27 16.17 

6.48 15.43   7,3 2,8 Antalgė 7.22 16.12 

6.54 15.49 10,4 3,1 Ažugiriai 7.16 16.06 

7.00 15.55 13,5 3,1 Leliūnai 7.10 16.00 

   1 - 2, 3 - 4 reisai atliekami pirmadieniais, penktadieniais. 

Reisų skaičius - 4. 

Reiso ilgis - 13,5 km 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr. 40 

Utena - Pakalniai 

  

 

Reisai vykdomi antradieniais, ketvirtadieniais. 

Reisų skaičius – 4. 

Reiso ilgis – 11,4 km  

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos 

pavadinimas 

Išvykimo laikas 

reis.Nr.1 

. A.K. 

reis.Nr.3 

A.K. 

 nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 

reis.Nr.2 

A.K. 

reis.Nr.4 

A.K. 

 

7.35 15.10     -    - Utenos AS 8.25 16.05  

7.40 15.16    2,7 2,7 Šilinė 8.19 15.59  

7.42 15.19    3,8 1,1 Narkūnų piliakalnis 8.16 15.56  

7.45 15.23    5,7 1,9 Narkūnai 8.12 15.52  

7.47 15.26    6,9 1,2 Sodai 8.09 15.49  

7.49 15.28    8,0 1,1 Utenėlė 8.07 15.47  

7.51 15.30    9,0 1,0 Viskėnai 8.05 15.45  

7.55 15.35  11,4 2,4 Pakalniai 8.00 15.40  



Saldutiškio seniūnija 

 

Lieka nepasikeitę priemiesčio maršrutai: 

Nr. 39 „Utena-Saldutiškis per Tauragnus, Gaidelius“; 

Nr. 56 „Utena-Saldutiškis per Kuktiškes”. 

 

Laikinai nutraukti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 17 „Utena – Ignalina per Saldutiškį, Kirdeikius. 

Vykstantys koreguoti priemiesčio maršrutai: 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr. 37 

Utena - Kirdeikiai per Saldutiškį 

 

 Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos 

pavadinimas 

Atvykimo laikas 

reis.Nr.1 

PR.A.T.K.P. 

 nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
  reis.Nr.4.  

PR. T. K. P.     

5.45     -    - Utenos AS  17.27 

5.48    1,4 1,4 “Saulės” gimnazija  17.23 

5.51    3,2 1,8 Nemeikščiai  17.19 

5.54    5,5 2,3 Kovynė  17.14 

5.57    7,5 2,0 Šnieriškės  17.11 

5.59    8,6 1,1 Suoleliai  17.09 

6.02  11,0 2,4 Asmalai  17.05 

6.06  14,2 3,2 Kuktiškės  17.00 

6.09  16,0 1,8 Aviniškis  16.57 

6.12  18,0 2,0 Buitūnai  16.53 

6.15  20,5 2,5 Trimoniškis  16.48 

6.17  21,8 1,3 Pūčkoriškiai  16.45 

6.21  24,2 2,4 Saldutiškio sankryža  16.41 

6.23  25,6 1,4 Saldutiškio mokykla  16.39 

6.24  26,0 0,4 Saldutiškis  16.38 

6.25  26,4 0,4 Saldutiškio mokykla  16.37 

6.28  27,8 1,4 Saldutiškio sankryža  16.35 

6.32  30,0 2,2 Drobiškis  16.31 

6.34  30,8 0,8 Plaučiškės  16.29 

6.38  33,4 2,6 Ripaičiai  16.24 

6.41  35,3 1,9 Kirdeikiai  16.20 

 

1 reisas atliekamas pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais.   

4 reisas atliekamas pirmadieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais.  

Reisų skaičius - 2. 

Reiso ilgis - 35,3 km 
 

  



Sudeikių seniūnija 

Lieka nepasikeitę priemiesčio maršrutai: 

Nr. 18 „Utena-Bikūnai per Sudeikius, Bikuškį“ 

Nr. 13 „Utena-Bikūnai per Antandrają“. 

  



Tauragnų seniūnija 

Lieka nepasikeitę priemiesčio maršrutai: 

Nr. 34 „Utena-Minčia per Tauragnus“; 

Nr. 39 „Utena-Saldutiškis per Tauragnus, Gaidelius“. 

 

Laikinai nutraukti  priemiesčio maršrutai:  

Nr. 44 „Utena – Tauragnai“; 

Nr. 47 „Utena – Šuminai per Tauragnus, Šeimatį“; 

Nr. 67 „Utena – Sirvydžiai per Tauragnus“; 

Nr. 21 „Utena – Juknėnai per Tauragnus“; 

Nr. 28 „Utena – Mockėnai – Raudoniškis – Medeniai – Utena“; 

Nr. 42 „Utena – Šlepečiai per Spitrėnus, Sirvydžius“. 

 

Vykstantys koreguoti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 26 „Utena – Kirdeikiai per Tauragnus 

 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr. 26 

Utena - Kirdeikiai per Tauragnus 

 

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos 

pavadinimas 

Atvykimo laikas 

 reis.Nr.3 

 PR.T.K.P. 

nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 

reis.Nr.2 

PR.A.T.K.P.       

            

 15.20    -    - Utenos AS 7.35  

 15.27   4,0 4,0 Pramonės rajonas 7.28  

 15.30   5,2 1,2 Mockėnai 7.26  

 15.34   7,3 2,1 Vijeikiai 7.22  

 15.38   9,8 2,5 Aliai 7.17  

 15.41 11,1 1,3 Miškiniškis 7.15  

 15.44 12,6 1,5 Klykiai 7.12  

 15.49 15,5 2,9 Politiškės 7.07  

 15.53 17,8 2,3 Tauragnai 7.03  

 16.00 20,9 3,1 Šinkūnai 6.57  

 16.03 22,2 1,3 Jačiūniškės 6.55  

 16.06 23,4 1,2 Sėla 6.53  

 16.10 25,1 1,7 Kaboriškės 6.50  

 16.13 26,5 1,4 Strokiniai 6.47  

 16.16 27,8 1,3 Kalytiškė 6.45  

 16.20 29,8 2,0 Kirdeikiai 6.41  

 

2 reisas atliekamas pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais. 

3 reisas atliekamas pirmadieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais.  

Reisų skaičius - 2. 

Reiso ilgis - 29,8 km 

  



Užpalių seniūnija 

Laikinai nutraukti  priemiesčio maršrutai:  

Nr. 32 „Utena – Mažionys per Vyžuonas, Užpalius“; 

Nr. 49 „Mažionys – Utena – per Ilčiukus, Užpalius, Vyžuonas“; 

Nr. 51 „Utena – Užpaliai per Rašę“; 

Koreguoti priemiesčio maršrutai: 

Nr. 48 „Utena – Užpaliai per Vyžuonas“; 

Nr. 50 „Utena – Vilučiai per Rašę, Kaimynus“; 

Nr. 60 „Utena – Vilučiai per Rašę, Užpalius“. 

 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr.60 

Utena - Vilučiai per Rašę, Užpalius 

 

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos  

pavadinimas 

Išvykimo laikas 

reis.Nr.1 

T.P.      

nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
reis.Nr.4 

T.P. 

6.15    -     - Utenos AS 16.35 

6.20   2,8 2,8 Rašė 16.30 

6.22   4,5 1,7 Šeimyniškių sankryža 16.28 

6.24   6,4 1,9 Bandeliškis 16.24 

6.26   7,9 1,5 Juodmiškis 16.21 

6.27   8,8 0,9 Lukniai 16.20 

6.29 10,6 1,8 Pilveliai 16.17 

6.33 13,4 2,8 Kušnieriūnai 16.12 

6.35 15,1 1,7 Gaigaliai 16.09 

6.38 17,4 2,3 Užpalių priemiestis 16.05 

6.40 18,4 1,0 Užpaliai 16.03 

6.41 19,1 0,7 Užpalių sankryža 16.02 

6.44 20,9 1,8 Pašlinė 15.58 

6.46 21,9 1,0 Butiškiai 15.56 

6.48 22,8 0,9 Kėpiai 15.54 

6.50 24,7 1,9 Kušliai 15.51 

6.54 27,3 2,6 Mikėnai 15.47 

6.59 30,0 2,7 Vilučiai 15.42 

Reisai atliekami trečiadieniais, penktadieniais. 

Reisų skaičius - 2. 

Reiso ilgis - 30,0 km 

 

 

 

 

 

 



 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr. 50 

Utena - Vilučiai per Rašę, Kaimynus 

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo vietos  

pavadinimas 

Išvykimo laikas 

reis.Nr.3 

T.P. 

nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
reis.Nr.2 

T.P. 

14.40    -    - Utenos AS 7.55 
14.45   2,8 2,8 Rašė 7.50 
14.47   4,5 1,7 Šeimyniškių sankryža 7.47 
14.51   6,4 1,9 Bandeliškis 7.44 
14.54   7,9 1,5 Juodmiškis 7.42 
14.55   8,8 0,9 Lukniai 7.40 
14.58 10,6 1,8 Pilveliai 7.37 
15.03 13,4 2,8 Kušnieriūnai 7.33 
15.06 15,1 1,7 Gaigaliai 7.30 
15.10 17,4 2,3 Užpalių priemiestis 7.27 
15.12- 15.15 18,4 1,0 Užpaliai 7.25 
15.16 19,1 0,7 Užpalių sankryža 7.23 
15.20 20,9 1,8 Pašlinė 7.20 
15.22 21,9 1,0 Butiškiai 7.18 
15.24 23,0 1,1 Kaimynai 7.16 
15.26 24,1 1,1 Butiškiai 7.14 
15.28 25,0 0,9 Kėpiai 7.12 
15.31 26,9 1,9 Kušliai 7.09 
15.35 29,5 2,6 Mikėnai 7.05 
15.40 32,2 2,7 Vilučiai 7.00 

Mokinių atostogų metu 2, 3 reisai atliekami trečiadieniais, penktadieniais 

Reisų skaičius - 2. 

Reiso ilgis - 32,2 km 



PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr.  48 

Utena - Užpaliai per Vyžuonas 

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo  

vietos 

pavadinimas 

 Išvykimo laikas 

reis.Nr.1 

A.K. 

reis.Nr.3 

PR.K. 

reis.Nr.5 

    A.K.   

 nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
reis.Nr.2 

 A.K. 

reis.Nr.4 

PR.K. 

reis.Nr.6 

 A.K. 

 

7.05 10.25 14.30     -    - Utenos AS 8.35 12.00 16.00  

7.11 10.31 14.36    2,6 2,6 Ligoninė  

(netarifinė) 

8.29 11.54 15.54  

7.15 10.35 14.40    3,2 0,6 Naujasodis 8.25 11.50 15.50  

7.19 10.39 14.44    5,3 2,1 Vyžuonėlės 8.21 11.46 15.46  

7.24 10.44 14.49    7,8 2,5 Kaliekiai 8.16 11.41 15.41  

7.26 10.47 14.51    9,0 1,2 Šiaudiniai 8.14 11.38 15.39  

7.28 10.49 14.53    9,9 0,9 Švyturys 8.12 11.36 15.37  

7.32 10.54 14.57  12,4 2,5 Vyžuonų  

pavilijonas 

8.08 11.31 15.33  

7.34 10.56 14.59  13,6 1,2 Vyžuonos 8.06 11.29 15.31  

7.35 10.58 15.00  14,4 0,8 Mokykla 8.05 11.27 15.30  

7.40 11.03 15.05  17,7 3,3 Kušnieriūnai 8.00 11.22 15.25  

7.42 11.06 15.07  19,3 1,6 Nevirža 7.58 11.19 15.23  

7.44 11.08 15.09  20,3 1,0 Galiniai 7.56 11.17 15.21  

7.46 11.10 15.11  21,3 1,0 Užpalių  

priemiestis 

7.54 11.15 15.19  

7.48 11.12 15.13  22,3 1,0 Užpaliai 7.52 11.13 15.17  

1-2, 5-6 reisai atliekami antradieniais, ketvirtadieniais. 

3-4 reisai atliekami pirmadieniais, ketvirtadieniais.  

Reisų skaičius - 6. 

Reiso ilgis - 22,3 km 

  



Vyžuonų seniūnija 

Laikinai nutraukti  priemiesčio maršrutai:  

Nr. 32 „Utena – Mažionys per Vyžuonas, Užpalius“; 

Nr. 49 „Mažionys – Utena – per Ilčiukus, Užpalius, Vyžuonas“. 

Koreguoti maršrutai: 

Nr. 48 „Utena – Užpaliai per Vyžuonas“. 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAS Nr.  48 

Utena - Užpaliai per Vyžuonas 

Išvykimo laikas Atstumas km Sustojimo  

vietos 

pavadinimas 

 Išvykimo laikas 

reis.Nr.1 

A.K. 

reis.Nr.3 

PR.K. 

reis.Nr.5 

    A.K.   

 nuo pra- 

džios 

tarp 

punktų 
reis.Nr.2 

 A.K. 

reis.Nr.4 

PR.K. 

reis.Nr.6 

 A.K. 

 

7.05 10.25 14.30     -    - Utenos AS 8.35 12.00 16.00  

7.11 10.31 14.36    2,6 2,6 Ligoninė  

(netarifinė) 

8.29 11.54 15.54  

7.15 10.35 14.40    3,2 0,6 Naujasodis 8.25 11.50 15.50  

7.19 10.39 14.44    5,3 2,1 Vyžuonėlės 8.21 11.46 15.46  

7.24 10.44 14.49    7,8 2,5 Kaliekiai 8.16 11.41 15.41  

7.26 10.47 14.51    9,0 1,2 Šiaudiniai 8.14 11.38 15.39  

7.28 10.49 14.53    9,9 0,9 Švyturys 8.12 11.36 15.37  

7.32 10.54 14.57  12,4 2,5 Vyžuonų  

pavilijonas 

8.08 11.31 15.33  

7.34 10.56 14.59  13,6 1,2 Vyžuonos 8.06 11.29 15.31  

7.35 10.58 15.00  14,4 0,8 Mokykla 8.05 11.27 15.30  

7.40 11.03 15.05  17,7 3,3 Kušnieriūnai 8.00 11.22 15.25  

7.42 11.06 15.07  19,3 1,6 Nevirža 7.58 11.19 15.23  

7.44 11.08 15.09  20,3 1,0 Galiniai 7.56 11.17 15.21  

7.46 11.10 15.11  21,3 1,0 Užpalių  

priemiestis 

7.54 11.15 15.19  

7.48 11.12 15.13  22,3 1,0 Užpaliai 7.52 11.13 15.17  

1-2, 5-6 reisai atliekami antradieniais, ketvirtadieniais. 

3-4 reisai atliekami pirmadieniais, ketvirtadieniais.  

Reisų skaičius - 6. 

Reiso ilgis - 22,3 km 

 

 

 


